
200E CARAPO495

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAARAPÓ

Departamento de Recursos Humanos

PORTARIA N.° 149/2025, DE 22 DE JANEIRO DE 2025.

"DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE SERVIDORES P
ARA

O ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DE

CONTRATOS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

Maria Lurdes Portugal, Prefeita Municipal de Caarap
ó – Estado de Mato Grosso do Sul, de

acordo com o artigo 43, inciso II, alínea "
a", combinado com o artigo 40, caput, da 

Lei

Orgânica do Município, considerando as det
erminações do artigo 117, da Lei n. 14.13

3, de

01 de abril de 2021.

RESOLVE:

Art. 1°. Designar os servidores abaixo 
relacionados para acompanhar е

fiscalizar a execução dos contratos firmado
s pelo município de Caarapó, a partir des

ta data.

1

- Almir Leonildo da Silva - matrícula 
n. 951086/2-2;

- Ana Paula Ravazine Beraldo - matr
icula n. 620607/5;

- André Ronchoni Salmazo - matríc
ula n. 9952691-1;

Andressa Deliberali Bortoloti - ma
trícula n. 9951993/1-5;

- Anelise Paula Fernandes Costa -
 matrícula n. 710030-1;

- Ana Paula Rosa - matrícul
a n. 9952964/2;

- Dayani Aparecida Pazini – matr
ícula n. 9953837/1-5;-

Devanir Palácios de Carvalho -
 matrícula n. 951736-1;

Denys José Barbosa Álvares – mat
rícula n. 9952351-1;

Edmar Cassaro - matrícul
a n. 810550/1;

- Ednilson Nascimento Alves 
- matrícula n. 951084/2;

-Francis Junior Rondon da Si
lva – matrícula n. 951568/1

;

- Fabiane Piloto Benito - m
atrícula n. 951073/2-8;

Jair Vieira - matrícula n. 930
163-1;

- Joana Pereira da Silva - matr
ícula n. 710167/1;

Jocilene Cristina Evangelis
ta Bagateli Stefaneli - matricula 

951746/1;

- Joice de Lima Souza - matrí
cula n. 951761/1;

- Jhonatan Viturino da Silva - mat
ricula n. 9952817/1;

- Leandro Segóvia da Silva - 
matrícula n. 9952859-1;

- Mara Aline Pereira da
 Silva – matrícula n. 99532

55/1;

- Marinês Holsbach Antunes – mat
rícula n. 951500-1;-

Nayara Mendes Yassuda de S
ouza - matrícula n. 995273

3/1;

Olindomar Rodrigues de Mattos -
 matrícula n. 951556/1;

Paulo Sergio Diniz de Campos -
 matrícula n. 330654/1;




